



«درخواست ترم تابستان آموزشگاه فنی ملاصدرا رامسر»

باسمه تعالی

شماره:
تاریخ:
پیوست:

اطلاعات دانشجو

اینجانب به شماره دانشجویی رشته دوره روزانه شبانه متقاضی مهمانی در تابستان سال در دانشگاه/ موسسه غیر انتفاعی می باشم. ضمناً متعهد می شوم که حداکثر ۶ واحد از دروسی را که در جدول زیر توسط مدیر گروه آموزشی تعیین شده است، اخذ نمایم و در صورت عدم ثبت نام توسط دانشگاه مقصد فرم را در اسرع وقت به دانشگاه عودت دهم. لازم به ذکر است که اینجانب تذکرات ظهر بر گه را مطالعه نموده و اقدام به تکمیل این فرم نموده ام. امضاء دانشجو تاریخ

اداره آموزش

به اطلاع میرساند دانشجوی نامبرده مجاز است حداکثر ۶ واحد از دروس عمومی به شرح ذیل را در ترم تابستانی در دانشگاه اخذ نماید. شرایط و مقررات اخذ دروس ترم تابستان به پیوست این فرم آورده شده است.

ردیف	کد درس	نام درس	تعداد واحد
۱			
۲			
۳			
۴			

نام و نام خانوادگی مدیر گروه: سید یوسف هاشمی امضاء و تاریخ

امور مالی

انتخاب واحد نامبرده پس از تأیید مدیر گروه محترم در سیستم ثبت موقت شد. کارشناس آموزش

اداره آموزش

وضعیت مالی دانشجو بررسی و اخذ ترم تابستان بلا مانع است. امور مالی: امضا و مهر

کارشناس آموزش

صدور نامه جهت اخذ واحدهای تابستانی به مرکز یاد شده بلا مانع است. رئیس اداره آموزش

دبیرخانه

نسبت به ثبت نامه در دفتر آموزشگاه اقدام شود. معاون آموزشی

دانشجویان محترم قبل از تکمیل فرم به تذکرات ذیل توجه داشته باشند

به اطلاع کلیه دانشجویان متقاضی مهمان در ترم تابستان ۹۵ می رساند که فرم مربوطه را از روز شنبه مورخ ۹۵/۳/۲۹ لغایت چهارشنبه مورخ ۹۵/۴/۹ از سایت آموزشکده یا انتشارات دریافت و فرم تکمیل شده را حداکثر تا تاریخ ۹۵/۴/۹ به واحد آموزش آموزشکده ملاحظه و تحویل نمایند. دانشجویان می بایست ضمن رعایت موارد ذیل نسبت به تکمیل فرم مهمانی اقدام نمایند:

۱- مهمان شدن در ترم تابستانی در آموزشکده های فنی و حرفه ای کشور تنها از طریق سامانه سماد امکان پذیر است و نیازی به تکمیل این فرم نیست.

۲- انتخاب واحد ترم تابستانی در آموزشکده ملاحظه را اینترنتی بوده و فقط از طریق سامانه ناد در بازه زمانی اعلام شده انجام می گیرد.
۳- مهمان شدن جهت اخذ ترم تابستانی در دانشگاه آزاد و موسسات غیرانتفاعی و علمی کاربردی تنها برای دروس عمومی امکان پذیر است و طبق بخشنامه دانشگاه فنی برای سایر دروس ممنوع می باشد.

۴- دانشجویانی که با مهمانی آنان موافقت می شود حداکثر مجاز به انتخاب ۶ واحد از دروس عمومی مندرج در جدول فرم مهمانی خود، که به تایید مدیر گروه آموزشکده رسیده است، در دانشگاه / موسسه غیردولتی مقصد می باشند.

۵- بدیهی است چنانچه انتخاب واحد از سایر دروس یا خارج از ضوابط اعلام شده باشد پذیرفته نخواهد شد و کلیه عواقب ناشی از این امر به عهده دانشجو خواهد بود.

۶- دانشجویان موظف می باشند ریزنمرات تایید شده واحدهای انتخاب شده خود را حداکثر تا پایان شهریور ۹۵ به اداره آموزش ارائه نمایند.

۷- چنانچه دانشجو پس از اخذ معرفی نامه به هر دلیلی موفق به ثبت نام در دانشگاه مقصد نشد موظف است اصل نامه را به واحد آموزش تحویل دهد؛ در غیر اینصورت نمرات دروس اخذ شده صفر ثبت می گردد.

۸- برای اخذ واحد تابستان باید فرم مهمانی را از طریق انتشارات یا سایت آموزشکده اخذ نموده و پس از تکمیل آن واخذ امضاهای مورد نیاز (بدون قلم خوردگی)، فرم تکمیل شده را جهت درج در پرونده به اداره آموزش دانشگاه مربوطه تحویل نمایند.

۹- دانشجو می تواند از فرم تکمیل شده یک نسخه کپی داشته باشد

اداره آموزش آموزشکده فنی ملاحظه را مسر